ECHO Deutschland (#72000), X-Serie Bj. 2006 (#29)

Hinterachse, 2WD (#4/0)

Stuckliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-19-80042-00 |"Mantel 18"'x6,5" 1.0000 St
02 06-19-80007-00 |[Felge Vorderrad PARK-Serie 1.0000 St
03 06-19-80046-00 |“Radnabe, Hinterrad 1™ Achsdurchmesser|1.0000 St
04 06-32-89644-00 |Hinterachsrahmen 1.0000 St
05 06-32-89623-00 |Achse, hinten, 2WD 1.0000 St
06 06-32-89635-00 |Lagergehause, Hinterachsrahmen 1.0000 St
07 06-32-89645-00 [Rahmen, hinten, oben 1.0000 St
08 06-28-82514-00 |Gewicht (27 kg) 1.0000 St
09 36-90650-00012|Mutter M12, selbstsichernd 1.0000 St
10 06-08-80036-00 |U-Scheibe M12x24x1,6 1.0000 St
11 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
12 36-90700-00012|U-Scheibe U12 1.0000 St
13 36-90650-00008|Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
14 36-90100-08030|Schraube M8x30, Sechskant 1.0000 St
15 36-90100-08040|Schraube M8x40 1.0000 St
16 36-90100-10065|Schraube M10x65 1.0000 St
17 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St
18 36-90650-00010 |Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St

18 referenz(en)

Heckrahmen (#8/0)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stickliste:

Ref. # |Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
01 06-32-73648-00 |Schamier, Motorhaube, re 1.0000 St
02 06-30-11508-00 |Scharnierverbindung 1.0000 St
03 06-32-73647-00 [Scharnier, Motorhaube, li. 1.0000 St
04 06-32-73637-00 |Hitzeschutz Auspuff 1.0000 St
05 06-32-73636-00 |Auspuff, Einzylinder 1.0000 St
06 06-32-73646-00 |Rahmen, Motorhaube 1.0000 St
07 06-30-11438-00 |Halter li, Rahmen, Motorhaube |1.0000 St
08 06-30-11439-00 |Halter re., Rahmen, Motorhaube|1.0000 St
09 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
10 36-90700-00008|U-Scheibe U8 1.0000 St
11 36-90650-00008|Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
12 36-90100-10030|Schraube M10x1,5x30 1.0000 St
13 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St
14 06-18-95111-00 |Distanzscheibe 20 mm 1.0000 St
15 36-90100-08020|Schraube M8x20 1.0000 St
16 06-04-80017-00 |Sicherungsmutter M8 1.0000 St
17 06-31-3061-03 |Buchse 1.0000 St
18 36-90650-00010|Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
19 06-25-8052-00 |Verschlussfeder Haube 1.0000 St
20 36-90100-08030|Schraube M8x30, Sechskant 1.0000 St
21 06-14-95462-00 |Verschlu (Mutter) 1.0000 St
22 06-14-94999-00 |Bajonett-SchloB (Stift) 1.0000 St
23 06-14-94998-00 |Bajonett-SchloR 1.0000 st

23 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



WWW.ersatzqéEge ﬁ?l%&i qg
3

3

19 referenz(en)

Stuckliste:

Ref. # |Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-32-9531-00 [Riemenscheibe, Motor 1.0000 St
02 06-20-8115-00 |Spannrolle 1.0000 St
03 06-30-71871-00 |Bugel, Fuhrung Keilriemen 1.0000 St
04 06-31-3511-00 |Fuhrungshiilse 1.0000 St
05 06-30-11511-00 |Halter, Feder 1.0000 St
06 06-18-8316-00 |Buchse f.Spannrolle 1.0000 St
07 06-32-73662-00 |Hebel, Riemenspanner 1.0000 St
08 06-32-73655-00 |Platte, Riemenspanner 1.0000 St
09 36-90650-00008|Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
10 36-90700-00008|U-Scheibe U8 1.0000 St
11 06-22-95038-00 |Keilriemen B92 1.0000 St
12 06-09-8306-00 |["Keil 1/4™ x 1™ 1.0000 St
13 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St
14 06-02-80039-00 |"Schraube 7/16"" UNF x 1.3/4™"|1.0000 St
15 06-25-9088-01 |Feder 1.0000 St
16 06-31-3061-03 |Buchse 1.0000 St
17 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
18 36-90650-00010 |Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
19 36-90100-08050|Schraube M8x50 1.0000 St

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de

Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-18-95081-00 |Welle, Hohenverstellung Mahwerk 1.0000 St
02 06-32-89653-00 |Seitenteil re. 1.0000 St
03 06-30-10481-00 |Lagergehause 1.0000 St
04 06-32-89654-00 |Halterung 1.0000 St
05 06-14-95472-00 |Griffschale li., Hohenverstellhebel Méhwer  [1.0000 St
06 06-18-95117-00 |Distanzscheibe 3,5 mm 1.0000 St
o7 06-32-89652-01 |Hebel, Mahwerkshohenverstellung 1.0000 St
08 06-18-30254-01 |Distanzstiick 1.0000 St
09 06-14-95471-00 |Griffschale re., Hohenverstellhebel Mahwer [1.0000 St
10 06-14-95470-00 |Driicker, Entriegelung H6henverstellung 1.0000 St
11 06-31-89628-00 |Gestange, Entriegelung Hohenverstellung 1.0000 St
12 06-18-95116-00 |Distanzstick 10 mm 1.0000 St
13 06-30-72530-00 |Sperrklinge, Mat ishebung 1.0000 St
14 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
15 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
16 06-44-96666-00 |Sicherheitsschalter Mahwerksaushebung 1.0000 St
17 36-90650-00008|Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
18 06-18-30293-00 |Distanzstiick 25 mm 1.0000 St
19 06-30-72555-00 |Halter, Sicherheitsschalter 1.0000 St
20 36-90100-08060|Schraube M8x60 1.0000 St
21 36-90100-08035 |Schraube M8x35, Sechskant 1.0000 St
22 06-30-72531-00 |Platte, ZiindschloB alt, mit Choke 1.0000 St
23 06-23-80006-01 |Kette Mahwerksaushebung, 51 Glieder 1.0000 St
24 06-23-8757-00 |KettenschloB, Lenkung 1.0000
25 06-25-94057-00 |[Feder 1.0000 St
26 06-18-95085-00 |Distanzstiick 1.0000 St
27 06-01-94795-00 |Schraube, Linsenkopf, Inbus, schwarz,M5x16 |1.0000 St
28 06-04-9368-00 |Klemmmutter M5 1.0000 St
29 06-31-3062-00 |Scheibe 1.0000 St
30 36-90152-05030|Schraube M5x30, Innensechskant, Linsenkopf|1.0000 St
31 36-90650-00005|Mutter M5, selbstsichernd 1.0000 St
32 06-12-8244-00 |Popniet 4,8mm x 10mm 1.0000 St
33 06-10-8116-00 |Kugellager NTN 6203-LLU 1.0000 St
34 36-90650-00004 |Mutter M4, selbstsichernd 1.0000 st

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



39

Arm re., Mahwerksaushebung

Arm li., Mahwerksaushebung

Aufnahmeplatte NEU fir Mahwerk

Kugellager 16007 2RS

Mahwerkshalter, Frontméahwerk




08 06-31-89619-00 |Gestange Mahwerksspannung 1.0000 St - -
09 |06-18-30202-00 [Gewindebolzen 7 t t I - d
10 06-32-89626-00 |Welle, Miahwerksspannung \"A" dg?g\g = e rS(i Z e I Se rVI Ce - e
11 06-18-95151-00 |Distanzbuchse 17 mm 1.0000
12 06-18-95037-00 |Bolzen, Mahwerksaushebung 1.0000 St
13 06-14-8468-00 |Griffgummi 1.0000 St
14 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
15 36-90100-08030 |Schraube M8x30, Sechskant 1.0000 St
16 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
17 06-31-35131-00 |Bolzen mit Kopf 1.0000
18 36-90650-00010|Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
19 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St
20 36-90100-08040|Schraube M8x40 1.0000 St
21 36-90100-08050 |Schraube M8x50 1.0000 St
22 06-07-8232-00 |Sicherungsring 1.0000 St
23 06-30-1278-00 |Scheibe 46x19,5mm 1.0000 St
24 06-06-8233-00 ["Splint 1/8"" X 1' 1.0000 St
25 06-04-8721-00 [Kontermutter M10, flach 1.0000 St
26 06-25-94051-00 |[Feder 1.0000 St
27 36-90100-10035 |Schraube M10x35 1.0000 St
28 06-11-8367-00 |Sicherungssplint Mahwerk 1.0000 St
29 06-01-94795-00 |Schraube, Linsenkopf, Inbus, schwarz,M5x16|1.0000 St
30 06-04-9368-00 |Klemmmutter M5 1.0000 St
31 06-08-8246-00 |Scheibe 40x10x3mm 1.0000 St
32 36-90100-08030|Schraube M8x30, Sechskant 1.0000 St
33 06-04-93829-00 |Mutter M12, flach 1.0000
34 06-32-50000-00 |Aufnahmebolzen 1.0000
35 06-18-95152-00 |Verbindungsstiick, Mahwerkshalter NEU 1.0000
36 06-30-8387-00 |Platte, Mahwerkshalter NEU 1.0000
37 06-30-8385-00 |Lagerplatte Mahwerksaushebung 1.0000
38 06-30-8284-00 |Fuhrungsplatte Lager, Mahwerksaushebung {1.0000
39 06-30-8386-00 |Platte seitlich, Mahwerksaushebung 1.0000
40 06-08-8198-00 |Scheibe 8x26x3 mm 1.0000 St
41 06-10-87289-00 |Kugellager 6882 RS 16x8x5 mm 1.0000 St

41 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet






07 06-14-80182-00 |Motorhaube X-Serie 1.0000 St - -
08 |06-14-80192-00 |Motorverkleidung links t t I - d
09 06-14-80193-00 Mmarverkleidung rechts ?‘gggg\"g "A"l = e Sa Z el Se rVI Ce - e
10 06-14-80183-00 Benzintank 1.0000 St
11 06-14-95450-00 |Riemenabdeckung 1.0000 St
12 06-14-80139-00 |Dosenhalter mit Fiihrung Handbremse|1.0000 St
13 06-14-80140-00 [Halter Handbremse 1.0000 St
14 36-90100-06020|Schraube M6x20 1.0000 St
15 06-18-71853-00 |Knopf, Handbremse 1.0000 St
16 06-35-95051-00 |Abdeckung, Handbremsknopf, 1.0000 St
17 06-08-8743-00 ['U-Scheibe 1/4"" T4 HP" 1.0000 St
18 36-90650-00006 |Mutter M6, selbstsichernd 1.0000 St
19 06-14-9282-00 |Lenkrad 1.0000 St
20 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
21 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
22 06-14-9387-00 |Lenkradkappe A-Serie 1.0000 St
23 06-14-9472-00 |Fahrersitz fur A-Serie 1.0000 St
24 06-30-1179-00 |Sitzversteller re 1.0000 St
25 06-30-1180-00 |Sitzversteller li 1.0000 St
26 06-12-8244-00 |Popniet 4,8mm x 10mm 1.0000 St
27 06-08-8687-00 |Klemmscheibe 1.0000 St
28 06-30-1177-00 |Halter Sitzverstellung re 1.0000 St
29 06-25-8311-00 |Feder 1.0000 St
30 06-30-1449-00 |Halter, Sitz 1.0000 St
31 06-08-9254-00 |Scheibe M8 x 40 x 3mm 1.0000 St
32 06-08-8242-00 |Sicherungsring 1.0000 St
33 36-90100-08020|Schraube M8x20 1.0000 St
34 06-14-8485-00 |Werkzeugbox 1.0000 St
35 36-90150-10040|Inbusschraube M10x40 1.0000 St
36 06-25-8456-00 |Sitzfeder 1.0000 St
37 06-27-8354-00 |Sitzfederhalter 1.0000 St
38 06-31-3308-00 [Distanzscheibe 32x14x10id 1.0000 St
39 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St
40 06-31-3018-00 |Sitzhaltestange 1.0000 St
41 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
42 06-06-8491-00 |R-Clip 2mm (Splint) 1.0000 St
43 06-33-80009-00 |VerschluR Abdeckhaube 1.0000 St

43 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-32-9546-00 |Arm re., Mahwerksaushebung 1.0000 St

02 06-32-9547-00 |Arm li., Mahwerksaushebung 1.0000 St

03 06-32-9561-00 |Aufnahmeplatte NEU fir Mahwerk 1.0000 St

04 06-18-30107-00 |Distanzscheibe 20mm

1.0000 St




07 06-18-8337-00 |Distanzbuchse 1.0000 - -
08 |06-31-89619-00 [Gestange Mahwerksspannun 7 t t I_ d
09 [06-18-30202-00 Gewindgebalzen 5 : \"A" dg;ﬁq\g " e rS(i Z e I Se rVI Ce - e
10 06-32-89626-00 |Welle, Mahwerksspannung 1.0000 St

11 06-18-95027-00 |Distanzstiick 12,7x10,2x9 mm 1.0000 St

12 06-18-95037-00 |Bolzen, Mahwerksaushebung 1.0000 St

13 06-14-8468-00 |Griffgummi 1.0000 St

14 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St

15 36-90100-08030 |Schraube M8x30, Sechskant 1.0000 St

16 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St

17 06-31-3382-00 |Splintbolzen Druckstange Mahwerke 1.0000 St

18 36-90650-00010|Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St

19 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St

20 36-90100-08040 |Schraube M8x40 1.0000 St

21 36-90100-08050|Schraube M8x50 1.0000 St

22 06-07-8232-00 |Sicherungsring 1.0000 St

23 06-30-1278-00 |Scheibe 46x19,5mm 1.0000 St

24 06-06-8233-00 |"Splint 1/8™" X 1™ 1.0000 St

25 06-04-8721-00 |Kontermutter M10, flach 1.0000 St

26 06-25-94051-00 |[Feder 1.0000 St

27 36-90100-10035|Schraube M10x35 1.0000 St

28 06-11-8367-00 |Sicherungssplint Mahwerk 1.0000 St

29 06-01-94795-00 |Schraube, Linsenkopf, Inbus, schwarz,M5x16{1.0000 St

30 06-04-9368-00 |Klemmmutter M5 1.0000 St

30 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-31-3511-00 |Fihrungshilse 1.0000 St
02 06-30-71871-00 [Bugel, Fuhrung Keilriemen 1.0000 St
03 06-32-9531-00  |Riemenscheibe, Motor 1.0000 St
04 06-20-8115-00  |Spannrolle 1.0000 St
05 06-18-8316-00 Buchse f.Spannrolle 1.0000 St
06 06-32-73656-00 |Spannplatte 1.0000 St
o7 06-18-95036-00 |Gewindebolzen 1.0000 St
08 06-25-94051-00 |Feder 1.0000 St
09 06-17-89727-00 |Distanzstiick 1.0000 St
10 06-32-89636-00 |Gestange, Parkbremse 1.0000 St
11 06-30-11503-00 |Verbinder 1.0000 St
12 06-18-95084-00 |Distanzstiick 1.0000 St
13 06-32-89633-00 |Verbindung, Handbremse 1.0000 St
14 06-18-95085-00 |Distanzstiick 1.0000 St
15 06-32-89619-00 |Gestange, Kupplung 1.0000 St
16 06-32-73661-00 |Gestange, Handbremse 1.0000 St
17 06-32-11243-00 |[Handbremshebel 1.0000 St
18 06-32-89653-00 |[Seitenteil re. 1.0000 St
19 06-14-80139-00 |Dosenhalter mit Filhrung Handbremse|1.0000 St
20 06-18-71853-00 |Knopf, Handbremse 1.0000 St
21 06-35-95051-00 |Abdeckung, Handbremsknopf, 1.0000 St
22 06-14-80143-00 |Abdeckkappe, Schraube 1.0000 St
23 36-90100-06020 |Schraube M6x20 1.0000 St
24 36-90649-00006 |[Mutter M6 1.0000 St
25 36-90650-00006 |Mutter M6, selbstsichernd 1.0000 St
26 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
27 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
28 36-90700-00010 |U-Scheibe U10 1.0000 St
29 06-02-80039-00 |"Schraube 7/16™" UNF x 1.3/4™" 1.0000 St
30 36-90100-08050 |Schraube M8x50 1.0000 St
31 36-90100-08020 |Schraube M8x20 1.0000 St
32 36-90650-00010 |Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
33 36-90649-00010 |Mutter M10 1.0000 St




36 06-10-8728-00  |Kugelkopf 12mm 1.0000 St . .
37 [36-90100-10030 |Schraube M10x1,5x30 t t I - d

38 [06-31-3368-00 |Haltebolzen Méahwerk vorn Y.dbvggg’t’\"l\"l " e r Sa Z e I Se rVI Ce - e
39 06-14-94980-00 |Kunststoffbuchse Handbremse 1.0000 St

40 06-25-80006-00 |Feder Handbremse 1.0000 St

41 |06-06-8491-00 |R-Clip 2mm (Splint) 1.0000 St

42 16-900701-00014|Seegerring auBen 14mm 1.0000 St

43 06-31-3061-03  |Buchse 1.0000 St

44 36-90650-00005 |Mutter M5, selbstsichernd 1.0000 St

45 36-90700-00005 |U-Scheibe U5 1.0000 St

46 06-52-80070-00 |Gaszughebel mit Zug X-16 1.0000 St

47 36-90100-05016 |Schraube M5x16 1.0000 St

48 06-14-95477-00 |Knopf Gaszug 1.0000 St

49 06-32-73659-00 |Fiihrung, Keilriemen 1.0000 St

49 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stuckliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
00 06-10-8116-00 |Kugellager NTN 6203-LLU 1.0000 St
01 06-18-95084-00 |Distanzstiick 1.0000 St
02 06-30-11491-00 |Verbindung Fahrpedal Getriebe, lang|1.0000 St
03 06-31-3061-03 |Buchse 1.0000 St
04 06-30-11500-00 |Verbindung Fahrpedal Getriebe, kurz|1.0000 St
05 06-32-89632-00 |Pedal, vorwérts 1.0000 St
06 06-10-8999-00 |Kugellager 10 mm i.D. ( 6000 2RS ) |1.0000 St
o7 06-32-89629-00 |Welle, Pedal riickwérts 1.0000 St
08 06-30-11506-00 |[Fuhrung, Pedal rickwérts 1.0000 St
09 06-32-89641-00 |Pedal, riickwarts 1.0000 St
10 06-14-80138-00 |Pedalgummi, Rickwartspedal 1.0000 St
11 06-30-11490-00 |Trittbrett re. 1.0000 St
12 06-14-80137-00 |Pedalgummi, Vorwartspedal 1.0000 St
13 06-31-89623-00 |Gestange, Antrieb 1.0000 St
14 06-18-95097-00 |Distanzstick 1.0000 St
15 06-32-89634-00 |Querverbindung, Antrieb 1.0000 St
16 06-18-94987-00 |Distanzstiick 1.0000 St
16a 06-18-94987-00 |Distanzstiick 1.0000 St
17 06-19-80042-00 |"Mantel 18"'x6,5" 1.0000 St
18 06-19-80007-00 |Felge Vorderrad PARK-Serie 1.0000 St
19 06-19-80020-00 |"Radnabe 20" mit Bolzen M10" 1.0000 St
20 36-90650-00008|Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
21 06-08-8195-00 |'U-Scheibe 5/16™ T3 LP" 1.0000 St
22 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
23 36-90700-00008|U-Scheibe U8 1.0000 St
24 06-08-8246-00 |Scheibe 40x10x3mm 1.0000 St
25 06-12-8244-00 |Popniet 4,8mm x 10mm 1.0000 St
26 06-10-8962-00 |Kugelgelenk M8 1.0000 St
27 36-90649-00008|Mutter M8 1.0000 St
28 36-90100-08035|Schraube M8x35, Sechskant 1.0000 St
29 06-30-71918-01 |Unterlegscheibe 1.0000 St
30 36-90710-00019 |Seegerring 19, aulken 1.0000 St
31 06-14-8118-00 |Radkappe 1.0000 St
32 36-90650-00010|Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St




|35 |06-12-8244-00 |Popniet 4,8mm x 10mm |1.0000 st|

| - -
37 referenz(en) !AAAAA[ etsal Zlell_se[!l":e ‘le

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



SANTQITL VAT LT ILGIY

WWW.esatztei1lgse rvice.de

Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-18-95057-00 |Distanzstiick 30 mm 1.0000 St

02 [06-32-73644-00 |Lenkséule 1.0000 St

03 |06-18-95056-00 |Distanzstiick 64 mm 1.0000 St |
04 |06-18-30293-00 [Distanzstiick 25 mm 1.0000 St

05 |06-30-11509-00 |Halter, Rolle Seilfihrung Lenkung|1.0000 St| |
06  |06-34-81245-00 |Lenkseil 1.0000 St

07  |06-32-73643-01 |Zahnrad Lenkung (12 Zahne) 1.0000 St|

08 |06-18-95058-00 |Distanzscheibe 3 mm 1.0000 St

09 06-40-94313-00 |Lenkeinheit hinten 1.0000 St

10 |06-30-11471-00 [Lenkplatte vomn 1.0000 St

11 [06-10-8017-00 [Lagerbock 1.0000 St

12 |06-30-72608-00 |Fiihrung Lenkseil 1.0000

13 [36-90100-08090|Schraube M8x90 Bef.Handh. 1.0000 St

14 [36-90700-00008|U-Scheibe U8 1.0000 St

15 [36-90100-08080|Schraube M8x80 1.0000 St

16 [36-90650-00008|Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St

17 [36-90100-08020[Schraube M8x20 1.0000 St

18 [36-90100-08025[Schraube M8x25 1.0000 St

19 [06-10-87289-00 [Kugellager 6882 RS 16x8x5 mm _[1.0000 St

20 |06-17-40123-00 |Distanzhiilse Lenkung 1.0000

21 06-18-95100-01 |Rolle, Seilfuhrung Lenkung 1.0000 St

21 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stuckli

ste:

Ref. #

Artikelnr.

Artikelname

Menge

Beschreibung

06-32-73640-00

Rahmen

1.0000 St

06-32-89642-00

Halter, Lagerung Hinterachslenkung

1.0000 St

03 06-10-80009-00 |Kugellager, Taper, 25 mm 1.0000 St
04 06-18-95088-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
05 06-32-89643-00 |Gelenk, Hinterachslenkung 1.0000 St
06 06-30-11466-00 |Platte, Lenkanschlag 1.0000 St
07 06-30-72488-00 [Platte auRere, Lenkeinheit 1.0000 St




10 06-18-95089-00 |Distanzscheibe 1.0000 St - -

11 [06-18-30292-00 |Distanzbuchse L. \ t t I — d
12 |06-32-89649-00 [Haltewinkel 1.?%%’? '\"I\"A"l " E rsa Z e I Se rVI Ce - e
13 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St

14 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St

15 36-90100-10030|Schraube M10x1,5x30 1.0000 St

16 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St

17 36-90650-00010 |Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St

18 36-90100-08035 |Schraube M8x35, Sechskant 1.0000 St

19 36-90100-08030 |Schraube M8x30, Sechskant 1.0000 St

20 36-90100-08020|Schraube M8x20 1.0000 St

21 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St

22 36-90650-00016 |Mutter M16, selbstsichernd 1.0000 St

23 36-90700-00016 |U-Scheibe U16 1.0000 St

23 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
01 06-19-80042-00 |"Mantel 18""x6,5" 1.0000 St
02 06-19-80043-00 ["Felge 18"'x6,5" 1.0000
03 06-19-80020-00 |"Radnabe 20" mit Bolzen M10" 1.0000 St
04 06-30-11479-00 |Rahmen, unten, Hinterachse, 4WD 1.0000 St
05 06-52-8012-00 "Kugelkopf 3/8™" x 3/8™" UNF" 1.0000 St
06 06-18-95093-00 |Aufhangung, Hinterachsrahmen 1.0000 St
07 06-30-11494-00 |Rahmen, oben, Hinterachse, 4WD 1.0000 St
08 06-28-82514-00 |Gewicht (27 kg) 1.0000 St
12 06-08-8195-00 "U-Scheibe 5/16™ T3 LP" 1.0000 St
13 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
14 36-90100-08030 |Schraube M8x30, Sechskant 1.0000 St
15 36-90100-08040 |Schraube M8x40 1.0000 St
16 36-90100-10065 |Schraube M10x65 1.0000 St
17 36-90700-00010 |U-Scheibe U10 1.0000 St
18 36-90650-00010 |Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
19 OHNE ARTIKELNR. |Ohne ArtNr. oder keine Echo-Artikelnr. |1.0000 St
20 06-32-11233-01  |Freilaufhebel 1.0000 St
21 36-90100-06025 |Schraube M6x25 1.0000 St
22 06-08-8743-00 "U-Scheibe 1/4™ T4 HP" 1.0000 St
23 36-90650-00006 |Mutter M6, selbstsichernd 1.0000 St
24 06-01-8547-00 "Schraube 5/16™ x 3.1/2"" UNF" 1.0000 St
25 36-90649-00008 |Mutter M8 1.0000 St
26 36-90100-06025 |Schraube M6x25 1.0000 St
27 06-04-93821-00 |M6 Schweimutter 1.0000
28 36-90100-06035 |Schraube M6x35 1.0000 St
29 06-18-94987-00 |Distanzstiick 1.0000 St
30 06-08-8299-00 U-Scheibe 19mm (Rider) 1.0000 St
31 06-18-95123-00 |Distanzstiick, Achse 1.0000 St
32 06-30-70222-00 |Halter Sicherheitsschalter 1.0000 St
33 36-90710-00019 |Seegerring 19, auBen 1.0000 St

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



36 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St

37 |06-31-89624-00 |Gestange, Geschwindigkeitsregelun 2 t t I - d

38 [06-18-30296-00 Gewindgebalzen : : g“' négvdg St / " e r a' Z el Se rVI Ce - e
39 06-31-89625-00 |Gestange, Hinterachsgetriebe, kurz 1.0000 St

40 36-90100-06020 |Schraube M6x20 1.0000 St

41 36-90100-04025 |Schraube M4x25 1.0000 St

42 36-90700-00004 |U-Scheibe U4 1.0000 St

43 36-90650-00004  |Mutter M4, selbstsichernd 1.0000 St

44 06-31-89626-00 |Gestange. Freilauf 1.0000 St

45 06-30-72457-00  |Halter, Freilaufhebel 1.0000 St

46 06-30-11515-00 |Kontaktbuigel, Sicherheitsschalter 1.0000 St

47 06-30-72654-00 |Halter, Sicherheitsschalter, Hinterachse |1.0000 St
48 06-44-96666-00 |Sicherheitsschalter Mahwerksaushebung|1.0000 St
45 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Batterie-Ladegert

Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
01 06-44-80170-05|Zentralelektronik, vergossen (CU6) 1.0000 St
02 06-30-11394-00|Sicherungskasten 1.0000 St
03 06-44-80171-04 |Platine Mahweshohenverstellung 1.0000 St
04 06-44-80161-00|Schalter AN / AUS / AN, wassergeschitzt|1.0000 St
05 06-44-96660-00 [Kabelbaum X-Serie 1.0000 St
06 06-44-80084-00 |Beleuchtung - Hella 1.0000 St
07 06-44-80085-00|Birne 21 Watt - Hella 1.0000 St
08 06-44-96640-00 |Kabelbaum, Beleuchtung 1.0000 St
09 06-44-95627-00|Relais 12V / 30A mit Diode 1.0000 St
10 06-44-95615-01 |Schalter fur Mahwerksaushebung 1.0000 St




13 06-44-96666-00 |Sicherheitsschalter Mahwerksaushebung |1.0000 St - -
14 06-44-96641-00|Aushebemotor Hiwin ; t t I - d
15 |06-44-9495-00 |[sitzschalter fir A-Serie \ l}"ﬁ’gg’g "I " e rsa Z e I Se rVI Ce - e
16 06-44-9468-00 |Kabelbaum elektrom. Kupplung 1.0000 St

17 06-44-9361-00 |Elektromagnetische Kupplung (Magstop) |1.0000 St

18 06-44-96646-00 |Kabelbaum, Ziindschloss 1.0000 St

19 06-44-80107-00|ZiindschloB fir Tastschalter 1.0000 St

20 06-52-80069-00|Ziindschlissel 1.0000 St

21 06-44-96642-00 |Fullstangeber kpl. 1.0000 St

2la 06-14-95109-00 |Dichtungssatz 1.0000 St

22 06-44-96638-00 el 1.0000 St

23 06-44-96637-00 Kabel, Batterie zu Relais 1.0000 St

24 06-45-81412-00 |Batterie 12V, Auslaufsicher 1.0000 St

25 06-44-96660-00|Kabelbaum X-Serie 1.0000 St

26 06-44-96654-00 |Schutzschalter, Mahwerksaushebung 1.0000 St

27 06-44-95628-00|Batterieladegerat 1.0000 St

28 06-35-95093-00 |Aufkleber, Batterieladegerat 1.0000 St

29 06-36-9194-00 |Anleitung fur Batterieladegerat 1.0000

30 06-52-8584-00 |Kabelbinder 1.0000

31 06-52-8168-00 |Spiralschlauch Kabel 1.0000 St

32 06-52-8167-00 |Halter selbstklebend fiir 1.0000 St

33 06-44-8148-01 |Relais, Starter (nicht bei Honda-Motor) |1.0000 St

34 06-44-96639-00 |Kabel, Relais zum Starter (nur B&St) 1.0000

35 06-44-8895-00 |Sicherung 10 Apm 1.0000 St

36 06-44-8350-00 |Sicherung 20A 1.0000 St

37 06-44-95592-00|Sicherung 30 AMP 1.0000 St

38 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Batterie-Ladegerat

xls5|e|S|Ge
|||||
Els |G




08 06-44-96640-00 |Kabelbaum, Beleuchtung 1.0000 St - -
09 |06-44-95627-00|Relais 12V / 30A mit Diode ; t t I - d
10 06-44-95615-01Schalter fur Mahwerksaushebung \ '}"ﬁggg'? "I = e rsa Z e I Se rVI Ce - e
11 06-14-80106-00 |Einstellknopf, Mahwerksaushebung, 1.0000 St

12 06-14-80110-00 |Deckel, Einstellknopf, 1.0000 St

13 06-44-96666-00 Sicherheitsschalter Mar ishebung |1.0000 St

14 06-44-96641-00|Aushebemotor Hiwin 1.0000 St

15 06-44-9495-00 |Sitzschalter fur A-Serie 1.0000 St

16 06-44-9468-00 |Kabelbaum elektrom. Kupplung 1.0000 St

17 06-44-9361-00 |Elektromagnetische Kupplung (Magstop) |1.0000 St

18 06-44-96646-00 |Kabelbaum, Zindschloss 1.0000 St

19 06-44-80107-00|ZiindschloR fir Tastschalter 1.0000 St

20 06-52-80069-00|Ziindschlissel 1.0000 St

21 06-44-96642-00|Fullstangeber kpl. 1.0000 St

2la 06-14-95109-00 |Dichtungssatz 1.0000 St

22 06-44-96638-00|Massekabel 1.0000 St

23 06-44-96637-00|Kabel, Batterie zu Relais 1.0000 St

24 06-45-81412-00|Batterie 12V, Auslaufsicher 1.0000 St

25 06-44-96660-00 |Kabelbaum X-Serie 1.0000 St

26 06-44-96654-00|Schutzschalter, Mat ishebung 1.0000 St

27 06-44-95628-00 |Batterieladegerat 1.0000 St

28 06-35-95093-00 |Aufkleber, Batterieladegerat 1.0000 St

29 06-44-96663-00 [Kabelbaum, Allrad 1.0000 St

30 06-44-96652-00(2-Ton Lautsprecher 1.0000 St

31 06-44-96623-00|Neigungswarner 1.0000 St

32 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



14

Stuckliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 36-90100-10035 |Schraube M10x35 1.0000 St
02 06-08-8199-00 ['Scheibe gewolbt, 3/8""idx1.3/4""adx1/8""|1.0000 St
03 06-09-8306-00 |"Keil 1/4™ x 1™ 1.0000 St
04 06-20-8695-02 |"Riemenscheibe 5" 1.0000 St
05 06-18-30231-00 |Distanzstiick Riemenscheibe 1.0000 St
06 06-44-9361-00 |Elektromagnetische Kupplung (Magstop) |1.0000 St
o7 36-90100-08035|Schraube M8x35, Sechskant 1.0000 St
08 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
09 06-32-89655-01 |Verdrehsicherung, Kupplung 1.0000 St
10 36-90100-08045 |Schraube M8x45 1.0000 St
11 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
12 06-18-30297-01 |Abdeckkappe Antriebswelle 1.0000 St




15 06-10-9003-00 |Lagerbock Messerkupplung X-Serie 2007 |1.0000 St

16 06-30-11462-00 |Versteifung Rahmen vorn A iy t t I — d

17 06-14-94995-00 Batterieha?ter (Gummiband) “'I ndggbﬂé'{ "I = e r‘-’a Z e I Se rVI Ce - e
18 06-45-81412-00 [Batterie 12V, Auslaufsicher 1.0000 St

19 36-90100-06025 |Schraube M6x25 1.0000 St

20 36-90700-00006 |U-Scheibe U6 1.0000 St

21 36-90649-00006 |Mutter M6 1.0000 St

21 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stickliste:

17 referenz(en)

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-30-11441-00 |Halter, Benzintank 1.0000 St
02 36-90700-00006 |U-Scheibe U6 1.0000 St
03 36-90100-06010|Schraube M6x10 1.0000 St
04 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
05 36-90700-00008|U-Scheibe U8 1.0000 St
06 06-52-94699-00 |Tankdeckel X-Serie 1.0000 St
07 06-14-80187-00 |Tankabdeckung X-Serie  |1.0000 St
08 24-4958 Kunststoff-Stopfen 1.0000 St
09 06-14-80183-00 |Benzintank 1.0000 St
10 06-44-96642-00 |Fullstangeber kpl. 1.0000 St
11 06-30-11440-00 |Halter, Benzintank 1.0000 St
12 36-90650-00008|Mutter M8, selbstsichernd|1.0000 St
13 06-11-8569-00 |Schlauchklemme 1.0000 St
14 06-14-8032-00 [Benzinschlauch 40cm 1.0000 St
15 06-11-8671-00 |Federclip Sicherung 1.0000 St
16 36-888888 Nicht von ECHO lieferbar |1.0000 St
17 36-888888 Nicht von ECHO lieferbar |{1.0000 St




X16

DONOT START THE ENGINE WITH THE
DUMP %ALVE IN THE FREEWHEEL FOSITION
THIS CAN RESULT IN SERIOUS INTERNAL DAMAGE
TOTHETRAMSAKLES

14

7

WEGHD TRAN

— CDLRNTCX —

ATTENTION

D0 MOT START THE EM GIME WTH THE
OUMF W0 LVES IN THE FREEVWHEEL POSITION

HIS CANRESULT INSERIOUS INTERMAL DAKMA
TOTHE TRAMSALELES

15

ELADES MAY CONTINUE
TOROTATE AFTER
EMGINE HAS STOFFED

KEEF HANDS AND FEET
AiaY FROMEBLADE AT ALL TIMES|

o
I

Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-35-95165-00 |Aufkleber Gas+Choke 1.0000 St

02 06-35-95166-00|Aufkleber Gas 1.0000 St

03 06-35-95167-00 |Aufkleber Mahwerkshéhe 1.0000 St

04 06-35-8033-00 |Aufkleber Gefahr, Mahwerk 1.0000 St

05 06-35-9120-00 |“Aufkleber ""CE™"

1.0000 St




08 06-35-95152-00|Aufkleber ECHOTRAK, Countax 1.0000 Stl

09 |06-35-95137-00|Aufkleber ECHO -col - |10 n il- i
10 06-3:—9213171-00 ﬁszlzb:: FEHOTRAL OO 1.02?3"& A"I\"A"l - E‘ rsatZteI I Se rVI Ce - d e

11 06-35-95051-00|Abdeckung, Handbremsknopf, 1.0000 St
12 06-35-95110-01|Aufkleber , rechts X-16 1.0000 St
13 06-35-95111-01|Aufkleber X-16 Serie 1.0000 St

14 06-35-95162-00 |Aufkleber Warnung Freilauf 4WD  |1.0000 St
15 06-35-95163-00 |Aufkleber Warnung Lenkhebel 4WD|1.0000 St!

16 06-35-95139-00|Aufkleber 4TRAC 1.0000 St
17 06-14-80196-00/Gummimatte links 1.0000 St
18 06-14-80197-00|Gummimatte rechts 1.0000 St
6a 06-35-94971-01|Aufkleber 105 dB 1.0000 St

19 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stuckliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
01 06-30-72467-00 |Armaturenbrett 1.0000 St
02 06-32-73641-00 |Konsole 1.0000 St
03 06-30-72464-00 |Plattform, Lenkung 1.0000 St
04 06-32-89640-00 |Arm, Mahwerksaushebung rechts 1.0000 St
05 06-30-72527-00 |Zahnrad, Mahwerksaushebung. auBen 1.0000 St
06 06-18-95113-00 |Klemmschelle 1.0000 st
07 06-30-72468-00 |Halterung, Trittbrett rechts 1.0000 St
08 06-30-11490-00 [Trittbrett re. 1.0000 St
09 06-30-8366-00 |Fuhrung, Mahwerksaushebung 1.0000 St
10 06-18-95114-00 |Welle, Querverbindung, Mahwerksaushebung|1.0000 St
11 06-31-3062-00 |Scheibe 1.0000 St
12 06-32-89667-00 |Arm Mahwerksaushebung kurz links 1.0000 St
13 06-30-72469-00 |Halterung Trittbrett links 1.0000 St
14 06-30-11489-00 |Trittbrett links 1.0000 St
15 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
16 36-90700-00008|U-Scheibe U8 1.0000 St
17 06-30-10481-00 |Lagergehause 1.0000 St
18 36-90100-08020|Schraube M8x20 1.0000 St
19 06-12-8244-00 |Popniet 4,8mm x 10mm 1.0000 St
20 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
21 06-06-8233-00 |"Splint 1/8™" X 1™ 1.0000 St
22 06-08-8199-00 |'Scheibe gewdlbt, 3/8""idx1.3/4""adx1/8"" 1.0000 St
23 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St

23 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



=

WWW.GF§@Ztei|i1/§?€ rvice.de

Stickliste:

Ref. # | Artikelnr.

Artikelname Menge [Beschreibung

01 06-30-11445-00

Montageplatte fir Motor 1.0000 St

02 06-32-89651-00 |Montageplatte fur Batterie 1.0000 St
03 06-32-73640-00 [Rahmen 1.0000 St
04 06-30-11463-00 |Achshalter rechts 1.0000 St
05 06-30-11464-00 |Achshalter links 1.0000 St
06 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
o7 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
08 06-01-8487-00 |"Schraube 3/8™ UNC x 1 1/4™" 1.0000 St
09 06-18-30290-00 |Distanzscheibe 10 mm fur Motormontage|1.0000 St
10 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
11 36-90100-08020|Schraube M8x20 1.0000 St
12 36-90100-08030|Schraube M8x30, Sechskant 1.0000 St

12 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




6

5
Stickliste:
Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-14-95459-00 |Mahwerkabdeckung 1.0000 St
02 06-32-89631-00 |Gehause Mahwerk X-97MU 1.0000 St
03 06-14-80026-00 |Kunstoffschale 1.0000 St
04 06-44-96641-00 |Aushebemotor Hiwin 1.0000 St
05 06-18-95044-00 |Stift 1.0000 St
06 06-18-95048-00 |Stift 10mm 1.0000 st
07 06-18-71890-00 |Gewindebolzen 1.0000 St
08 06-18-87189-00 |Fuhrung, Gewindebolzen. Aushebemotor 1.0000 St




11 06-30-8371-00 |Lagerhalter hinten rechts 1.0000 St - -
12 |06-30-8372-00 |Lagerhalter hinten links fa. t t I - d
13 06-32-9549-00 ngle Mahwerk X-97MU /X-93WIM "A" ‘gc?éé\‘g: e rSC‘ Z e I Se rVI Ce - e
14 06-18-95099-00 |Gestange seitlich am Mahwerk 1.0000 St
15 06-18-3174-00 |Distanzhiilse 1.0000 St
16 06-32-89638-00 |Platte vorn Mahwerksaufhangung 1.0000 St
17 06-30-72502-00 |Umlenkung Mahwerksaushebung 1.0000 St
18 06-18-95027-00 |Distanzstiick 12,7x10,2x9 mm 1.0000 St
19 06-30-72500-00 |Halteplatte Mahwerksaushebung vorn 1.0000 St
20 06-18-95115-00 |Distanzstiick 1.0000 St
21 06-18-95137-00 |Fuhrungsbuchse 1.0000 St
22 06-32-73658-00 |[Rahmen X-97MU 1.0000 St
23 06-18-95108-00 |Distanzstiick 1.0000 St
24 06-32-89622-00 |Radgabel, Mahwerksrollen 1.0000 St
25 06-18-95109-00 |Achse Mahwerksrollen 1.0000 St
26 06-31-3376-00 |Hilse 1.0000 St
27 06-14-80194-00 |Laufrolle Méhwerk X-Serie 1.0000 St
28 06-35-9490-00 |Aufkleber Hoheneinstellung 1.0000 St
29 06-35-9459-00 |Aufkleber, Mulcher 1.0000 St
30 36-90100-10030|Schraube M10x1,5x30 1.0000 St
31 06-08-8199-00 |'Scheibe gewdlbt, 3/8""idx1.3/4""adx1/8"" 1.0000 St
32 06-20-8695-02 |'Riemenscheibe 5™ 1.0000 St
33 06-22-80005-00 |[Keilriemen A72 1.0000 St
34 06-31-3283-01 |Distanzscheibe 39mm 1.0000 St
35 06-09-8306-00 |["Keil 1/4™ x 1" 1.0000 St
36 06-08-80045-00 |U-Scheibe M10x24x2mm 1.0000 St
37 06-31-3507-01 |Distanzbuchse 1.0000 St
38 06-18-8316-00 |Buchse f.Spannrolle 1.0000 St
39 06-20-8115-00 |Spannrolle 1.0000 St
40 06-18-95110-00 [Distanzscheibe 1.0000 St
41 36-90151-06020|Schraube, Innensechskant, Linsenkopf,M6x20|1.0000 St
42 36-90100-08045 |Schraube M8x45 1.0000 St
43 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
44 06-18-95053-00 |Fiihrungsbuchse 1.0000 St
45 06-25-9062-00 |Feder 1.0000 St
46 06-52-8012-00 |'Kugelkopf 3/8™" x 3/8™" UNF" 1.0000 St
47 06-12-8686-00 |Niete 1.0000 St
48 06-40-5036-04 |Lagergehause kpl. mit 1.0000 St
49 06-16-9379-00 |"Mulchmesser 15™" 1.0000 St
50 06-40-80206-00 |Lagergehause kpl. lange Welle, vorn 1.0000 St
51 06-31-3511-00 |Fuhrungshilse 1.0000 St
52 36-90100-08020|Schraube M8x20 1.0000 St
53 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
55 06-27-1058-00 |Riemenriickhaltebiigel 1.0000 St
56 06-18-30125-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
57 06-32-89624-00 |Spannplatte Keilriemen 1.0000 St
58 36-90650-00008|Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
59 06-18-30231-00 |Distanzstiick Riemenscheibe 1.0000 St
60 36-90100-08020(Schraube M8x20 1.0000 St
61 36-90110-08070|Sechskantschraube mit Schaft M8x70 1.0000 St
62 06-08-94186-00 |Scheibe M8x25x3mm 1.0000 St
63 06-14-94958-00 |Laufrolle Mahwerk 1.0000 St
64 06-06-8233-00 |"Splint 1/8™ X 1 1.0000 St
65 36-90100-10050 |Schraube M10x50 1.0000 St
66 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St
67 36-90650-00010|Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
68 36-90649-00010 |Mutter M10 1.0000 St
69 06-18-3410-00 |Lenksaulenbuchse 1.0000 St
70 06-30-11275-00 [Halter vorn, Einsatz Mulchmahwerk 1.0000 St
71 06-30-11274-00 |Halter hinten, Einsatz Mulchméhwerk 1.0000 St
75 36-90800-60022 |Kugellager 6002-2RS 1.0000 St
76 06-22-95039-00 |Keilriemen B53 1.0000 st y

72 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stuckliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-14-95460-00 |Riemenschutz X-112MU 1.0000 st
02 06-32-89628-00 |Gehause Mahwerk X-112MU 1.0000 St
03 06-14-80039-00 [Einsaztmahwerk X-112MU 1.0000 St
04 06-44-96641-00 |Aushebemotor Hiwin 1.0000 St
05 06-18-95044-00 |Stift 1.0000 St
06 06-18-95048-00 |Stift 10mm 1.0000 St
o7 06-18-71890-00 |Gewindebolzen 1.0000 St
08 06-18-87189-00 |Fuhrung, Gewindebolzen. Aushebemotor 1.0000 St




11 06-30-8371-00 |Lagerhalter hinten rechts 1.0000 St - -
12 |06-30-8372-00 |Lagerhalter hinten links fa. t t I - d
13 [06-32-89627-00 WSIIe Mahwerk X-112MU \"A" .‘?cgé\‘g: e rSC‘ Z e I Se rVI Ce - e
14 06-18-95107-00 |Gestange seitlich am Mahwerk 1.0000 St
15 06-18-3174-00 |Distanzhiilse 1.0000 St
16 06-32-89639-00 |Platte vorn Mahwerksaufhangung 1.0000 St
17 06-30-72502-00 |Umlenkung Mahwerksaushebung 1.0000 St
18 06-18-95027-00 |Distanzstiick 12,7x10,2x9 mm 1.0000 St
19 06-30-72500-00 |Halteplatte Mahwerksaushebung vorn 1.0000 St
20 06-18-95115-00 |Distanzstiick 1.0000 St
21 06-18-95137-00 |Fuhrungsbuchse 1.0000 St
22 06-32-9554-00 |Rahmen X-112MU 1.0000 St
23 06-18-95108-00 |Distanzstiick 1.0000 St
24 06-32-89622-00 |Radgabel, Mahwerksrollen 1.0000 St
25 06-18-95109-00 |Achse Mahwerksrollen 1.0000 St
26 06-31-3376-00 |Hilse 1.0000 St
27 06-14-80194-00 |Laufrolle Méhwerk X-Serie 1.0000 St
28 06-35-9490-00 |Aufkleber Hoheneinstellung 1.0000 St
29 06-35-9459-00 |Aufkleber, Mulcher 1.0000 St
30 36-90100-10030|Schraube M10x1,5x30 1.0000 St
31 06-08-8199-00 |'Scheibe gewdlbt, 3/8""idx1.3/4""adx1/8"" 1.0000 St
32 06-20-8695-02 |'Riemenscheibe 5™ 1.0000 St
33 06-22-80008-01 |Keilriemen B 85 1.0000 St
34 06-31-3283-01 |Distanzscheibe 39mm 1.0000 St
35 06-09-8306-00 |["Keil 1/4™ x 1" 1.0000 St
36 06-08-80045-00 |U-Scheibe M10x24x2mm 1.0000 St
37 06-31-3507-01 |Distanzbuchse 1.0000 St
38 06-18-8316-00 |Buchse f.Spannrolle 1.0000 St
39 06-20-8115-00 |Spannrolle 1.0000 St
40 06-18-95110-00 [Distanzscheibe 1.0000 St
41 36-90151-06020|Schraube, Innensechskant, Linsenkopf,M6x20|1.0000 St
42 36-90100-08045 |Schraube M8x45 1.0000 St
43 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
44 06-18-95053-00 |Fiihrungsbuchse 1.0000 St
45 06-25-9062-00 |Feder 1.0000 St
46 06-52-8012-00 |'Kugelkopf 3/8™" x 3/8™" UNF" 1.0000 St
47 06-12-8686-00 |Niete 1.0000 St
48 06-40-5036-04 |Lagergehause kpl. mit 1.0000 St
49 06-16-93812-00 |"Messer Mulcher 44" 1.0000 St
50 06-40-80206-00 |Lagergehause kpl. lange Welle, vorn 1.0000 St
51 06-31-3511-00 |Fuhrungshilse 1.0000 St
52 36-90100-08020|Schraube M8x20 1.0000 St
53 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
55 06-27-1058-00 |Riemenriickhaltebiigel 1.0000 St
56 06-18-30125-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
57 06-32-89624-00 |Spannplatte Keilriemen 1.0000 St
58 36-90650-00008|Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
59 06-18-30231-00 |Distanzstiick Riemenscheibe 1.0000 St
60 36-90100-08020(Schraube M8x20 1.0000 St
61 36-90110-08070|Sechskantschraube mit Schaft M8x70 1.0000 St
62 06-08-94186-00 |Scheibe M8x25x3mm 1.0000 St
63 06-14-94958-00 |Laufrolle Mahwerk 1.0000 St
64 06-06-8233-00 |"Splint 1/8™ X 1 1.0000 St
65 36-90100-10050 |Schraube M10x50 1.0000 St
66 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St
67 36-90650-00010|Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
68 36-90649-00010 |Mutter M10 1.0000 St
69 06-18-3410-00 |Lenksaulenbuchse 1.0000 St
70 06-30-11275-00 [Halter vorn, Einsatz Mulchmahwerk 1.0000 St
71 06-30-11274-00 |Halter hinten, Einsatz Mulchméhwerk 1.0000 St
72 06-11-8367-00 |Sicherungssplint Mahwerk 1.0000 St
73 06-31-3382-00 |Splintbolzen Druckstange Mahwerke 1.0000 St
74 06-30-8390-00 |Halteblech fur Stutzrad Mahwerk 1.0000 St
75 36-90800-60022 |Kugellager 6002-2RS 1.0000 St
76 06-22-9401-00 |Keilriemen B56 1.0000 St

75 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de
5

Stickliste:
Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
00 06-40-94310-00 |Satz Hydraulikleitungen X-Serie 4WD 1.0000 St

01 06-17-89730-00 |Hydraulikleitung, Hinterachse, Leitung 1 1.0000 St
02 06-17-89731-00 |Hydraulikleitung, Hinterachse, Leitung 2 1.0000 St
03 06-17-89732-00 |Hydraulikleitung, Vorderachse, Leitung 1 1.0000 St
04 06-17-89733-00 |Hydraulikleitung, Vorderachse, Leitung 2 1.0000 St
05 06-17-89734-00 |Hydraulikleitung, Riicklauf 1, Vorderachse |1.0000 St

06 06-17-89735-00 |Hydraulikleitung, Ricklauf 2 1.0000 St
07 06-17-89736-00 |Hydraulikleitung, Rucklauf 1 1.0000 St
08 06-17-89737-00 |Hydraulikschlauch 1 1.0000 St
09 06-17-89739-00 |Hydraulikschlauch 3 1.0000 St
10 06-14-95466-00 |Hydraulikschlauch X-Serie-4WD 1.0000 St
11 06-14-95463-00 |Schlauch, Getriebe 1.0000 St
12 06-14-95466-00 |Hydraulikschlauch X-Serie-4WD 1.0000 St
13 06-11-90698-00 |"Adapter 3/8""BSP M-3/4"JIC F, 90°" 1.0000 St
14 06-11-90710-00 |"Bogenstiick 3/4™JIC -> 3/4™UNF" 1.0000 St

15 06-11-90702-00 ["Adapter 9/1 18JIC 3/4™ 16UNF gerade” |1.0000 St
16 06-11-90699-00 |Doppel-Halterung Hydraulikleitung 12 mm |1.0000 St

17 06-11-90700-00 |Halterung fir Hydraulikleitung 16 mm 1.0000 St
18 36-90650-00006 |Mutter M6, selbstsichernd 1.0000 St
19 36-90700-00006 |U-Scheibe U6 1.0000 St
20 06-01-94807-00 |Hutschraube M6x45 mm 1.0000 St
21 06-11-90705-00 |Halterung fir Hydraulikschlauch 18 - 25 mm|1.0000 St
22 06-38-94736-00 |[Manschette 550 mm lang 1.0000 St
23 06-14-95455-00 |Schlauch Oltank>Getriebe 1.0000 St

24 06-17-89655-01 |Hydraulikschlauch, flexibel, Bérdelverschr |1.0000 St
25 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet






Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung . .
0A 06-40-94311-00 |Satz Leitungen, Lenkung, X-Serie 2WD: o

0B 06-40-94312-00 |Satz Leitungen, Lenkung, X-Serie 4WD y&q(?;’gl ‘VAV' = e I’ SatZte I I _Se rVI Ce = d e
1 06-52-80073-00 |Lenkorbitol 1.0000 St

2 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St

3 06-08-8195-00 |'U-Scheibe 5/16"" T3 LP" 1.0000 St

4 06-10-9000-00 |Kugellager, 35 mm i.D. 1.0000 St

5 06-30-72626-00 |Halterung unten, Lenkorbitol 1.0000 St

6 06-30-72626-00 Halterung unten, Lenkorbitol 1.0000 St

7 06-30-72627-00 |Halterung oben, Lenkorbitol 1.0000 St

8 06-12-52000-20 |Zahnrad f Lenkorbidol 1.0000

10 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-14-80022-02 |Riemengehause Abdeckung 1.0000 St

02 06-32-89637-00 |Aufnahme Mahwerk 1.0000 St

03 06-18-95078-00 |Verbindungsgestange 1.0000 St

04 06-18-95109-00 [Achse Mahwerksrollen 1.0000 St

05 06-30-11452-00 |Winkel Mahwerksverstellung 1.0000

06 06-44-96641-00 [Aushebemotor Hiwin 1.0000 St

o7 06-32-9549-00 |Welle Mahwerk X-97MU /X-93WIM 1.0000 St

08 06-30-8371-00 |Lagerhalter hinten rechts 1.0000 St

09 06-32-71768-00 |Geh&use X-93WIM 1.0000 st

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



12 06-16-0005-10 |Mahmesser HGM links 1.0000 St

13 06-16-0007-0 |Messerhalteplatte HGM A 3 t t I - d
14 |06-16-0001-0  [wir . rechts HGM \"l ,gggg\g"l " e r"’a Z e I Se rVI Ce - e
15 06-16-0003-10 |Wir mitte HGM 1.0000 St
16 06-27-11166-00 |Messer Distanzplatte 1.0000 St
17 06-14-94958-00 |Laufrolle Mahwerk 1.0000 St
18 06-32-9883-00 |Schutzrahmen X-93WIM 1.0000 St
19 06-32-89622-00 |Radgabel, Mahwerksrollen 1.0000 St
20 06-14-80194-00 [Laufrolle Mahwerk X-Serie 1.0000 St
21 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
22 36-90700-00008|U-Scheibe U8 1.0000 St
23 06-40-5037-07 |Lagergehause kpl.kurze Welle 1.0000 St
24 06-09-8306-00 |["Keil 1/4™ x 1" 1.0000 St
25 06-18-95027-00 |Distanzstiick 12,7x10,2x9 mm 1.0000 St
26 36-90100-10050|Schraube M10x50 1.0000 St
29 06-31-3507-01 |Distanzbuchse 1.0000 St
30 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
31 06-18-9503-00 |Distanzsttick 10 mm, Kugelkopf 1.0000 St
32 36-90100-10030|Schraube M10x1,5x30 1.0000 St
33 06-18-95110-00 [Distanzscheibe 1.0000 St
34 36-90650-00010|Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
35 36-90100-10050 |Schraube M10x50 1.0000 St
36 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St
37 06-52-8012-00 |'Kugelkopf 3/8™" x 3/8™" UNF" 1.0000 St
39 06-18-98137-00 |Distanzstiick 15 mm, Kugelkopf 1.0000 St
41 36-90100-08020 |Schraube M8x20 1.0000 St
43 36-90100-08045 |Schraube M8x45 1.0000 St
46 06-18-3174-00 |Distanzhiilse 1.0000 St
48 06-18-95115-00 |Distanzstiick 1.0000 St
52 06-31-3283-01 |Distanzscheibe 39mm 1.0000 St
53 06-09-8306-00 |["Keil 1/4™ x 1" 1.0000 St
54 06-20-8695-02 |'Riemenscheibe 5™ 1.0000 St
55 06-22-80005-00 |Keilriemen A72 1.0000 St
56 06-20-8115-00 |Spannrolle 1.0000 St
57 06-18-8316-00 |Buchse f.Spannrolle 1.0000 St
58 06-27-1058-00 |Riemenriickhaltebuigel 1.0000 St
61 06-18-30231-00 |Distanzstiick Riemenscheibe 1.0000 St
62 06-08-8199-00 |'Scheibe gewdlbt, 3/8"idx1.3/4""adx1/8""|1.0000 St
65 06-40-80206-00 |Lagergehause kpl. lange Welle, vorn 1.0000 St
66 06-32-7310-00 |Spannhebelplatte 1.0000 St
67 06-18-30125-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
68 06-25-9062-00 |Feder 1.0000 St
69 06-18-5048-00 |[Stift, 10 mm, Befestigung Aushebemotor [1.0000 St
70 06-18-30300-00 |Einsteller, Aushebemotor 1.0000 St
71 36-90649-00010 |Mutter M10 1.0000 St
72 06-18-87184-00 |Montagestiick, Aushebemotor 1.0000 St
73 06-18-95044-00 |Stift 1.0000 St
74 06-31-3376-00 |Hilse 1.0000 St
7 06-08-94186-00 |Scheibe M8x25x3mm 1.0000 St
81 06-18-95108-00 |Distanzstiick 1.0000 St
82 06-18-9410-00 |Fuhrung, Lenkrolle 1.0000 St
83 06-18-3410-00 |Lenks&aulenbuchse 1.0000 St
86  |06-06-8491-00 |R-Clip 2mm (Splint) 1.0000 St
87 36-90100-08075 |Schraube M8x75 1.0000 St
88 36-90100-08065|Schraube M8x65 1.0000 St
90 06-06-8552-00 |"Splint 1/8™" x 1/2™™ 1.0000 St
91 06-30-11449-00 |Winkel, Mahwerksverstellung 1.0000 St

68 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-14-80023-00 |Riemenabdeckung X-107WIM 1.0000 St

02 06-32-89637-00 [Aufnahme Mahwerk 1.0000 St

03 06-18-95139-00 |Verbindungsgestange 1.0000 St

04 06-18-95109-00 [Achse Mahwerksrollen 1.0000 St

05 06-30-11452-00 |Winkel Mahwerksverstellung 1.0000

06 06-44-96641-00 [Aushebemotor Hiwin 1.0000 St

o7 06-32-89657-00 |Welle Mahwerk X-107WIM 1.0000 St

08 06-30-8371-00 |Lagerhalter hinten rechts 1.0000 St

09 06-32-89659-00 |Geh&use Mahwerk X-107WIM 1.0000 St




12 06-16-0005-10 |Mahmesser HGM links 1.0000 St - -
13 06-16-0007-0 |Messerhalteplatte HGM A 3 t t I - d
14 |06-16-0001-0  [wir . rechts HGM \"l ,gggg\g"l " e r"’a Z e I Se rVI Ce - e
15 06-16-0003-10 |Wir mitte HGM 1.0000 St
16 06-27-11166-00 |Messer Distanzplatte 1.0000 St
17 06-14-94958-00 |Laufrolle Mahwerk 1.0000 St
18 06-32-8966-00 |Schutzrahmen X-107WIM 1.0000 St
19 06-32-89622-00 |Radgabel, Mahwerksrollen 1.0000 St
20 06-14-80194-00 [Laufrolle Mahwerk X-Serie 1.0000 St
21 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
22 36-90700-00008|U-Scheibe U8 1.0000 St
23 06-40-5037-07 |Lagergehause kpl.kurze Welle 1.0000 St
24 06-09-8306-00 |["Keil 1/4™ x 1" 1.0000 St
25 06-18-95027-00 |Distanzstiick 12,7x10,2x9 mm 1.0000 St
26 36-90100-10050|Schraube M10x50 1.0000 St
27 06-31-3507-01 |Distanzbuchse 1.0000 St
28 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
29 06-18-9503-00 |Distanzsttick 10 mm, Kugelkopf 1.0000 St
30 36-90100-10050|Schraube M10x50 1.0000 St
31 06-18-95110-00 [Distanzscheibe 1.0000 St
32 36-90650-00010|Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
33 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St
34 06-52-8012-00 |"Kugelkopf 3/8™" x 3/8™" UNF" 1.0000 St
35 36-90650-00010|Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
36 06-18-98137-00 |Distanzstiick 15 mm, Kugelkopf 1.0000 St
37 36-90100-08020 |Schraube M8x20 1.0000 St
38 36-90100-08045 |Schraube M8x45 1.0000 St
39 36-90155-10030|Madenschraube M10x30 1.0000 St
40 06-18-3174-00 |Distanzhilse 1.0000 St
41 06-18-95115-00 |Distanzstiick 1.0000 St
42 06-31-3283-01 |Distanzscheibe 39mm 1.0000 St
43 06-09-8306-00 |'Keil 1/4™ x 1™ 1.0000 St
44 06-20-8695-02 |"Riemenscheibe 5" 1.0000 St
45 06-22-80005-00 |Keilriemen A72 1.0000 St
46 06-20-8115-00 |Spannrolle 1.0000 St
47 06-18-8316-00 |Buchse f.Spannrolle 1.0000 St
48 06-27-1058-00 |Riemenriickhaltebugel 1.0000 St
49 06-18-30231-00 |Distanzstiick Riemenscheibe 1.0000 St
50 06-08-8199-00 |"Scheibe gewolbt, 3/8"idx1.3/4""adx1/8""|1.0000 St
51 06-40-80206-00 |Lagergehause kpl. lange Welle, vorn 1.0000 St
52 06-32-7310-00 |Spannhebelplatte 1.0000 St
53 06-18-30125-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
54 06-25-9062-00 |Feder 1.0000 St
55 06-18-95048-00 Stift 10mm 1.0000 St
56 06-18-30300-00 |Einsteller, Aushebemotor 1.0000 St
57 36-90649-00012|Mutter M12 1.0000 St
58 06-18-87184-00 |Montagestiick, Aushebemotor 1.0000 St
59 06-18-95044-00 |Stift 1.0000 St
60 06-08-8198-00 |Scheibe 8x26x3 mm 1.0000 St
61 06-18-95108-00 |Distanzstiick 1.0000 St
62 06-18-9410-00 |Fuhrung, Lenkrolle 1.0000 St
63 06-18-3410-00 |Lenks&aulenbuchse 1.0000 St
64 36-90100-10030|Schraube M10x1,5x30 1.0000 St
65 06-06-8491-00 |R-Clip 2mm (Splint) 1.0000 St
66 36-90100-08075 |Schraube M8x75 1.0000 St
67 36-90100-08065 |Schraube M8x65 1.0000 St
68 06-06-8552-00 |"Splint 1/8™" x 1/2™" 1.0000 St
69 06-30-11449-00 |Winkel, Mahwerksverstellung 1.0000 St
74 06-31-3376-00 |Hilse 1.0000 St

70 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet





